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Sprawa sprowadzenia Massimiliano Allegriego do Romy wydłuża się w

czasie. Piłka znajduje się cały czas po stronie trenera Milanu, w przypadku

którego wzrosły w ostatnich dniach szanse na pozostanie w zespole

Rossonerich. Media podsuwają tym samym nazwiska, które znajdują się w

planie B. 

 

W ostatnich godzinach rosną w plotkach szanse Roberto Donadoniego i Laurenta

Blanca. W mediach pojawia się też nowe nazwisko, trenera Lille, Rudi Garcii, który

najpewniej opuści zespół. Takie wrażenie można odnieść po konferencji prasowej

prezydenta klubu, Michela Seydoux:

- To koniec pewnego cyklu, teraz myślimy o przebudowie.

 

Wolnym trenerem jest od roku Laurent Blanc, z którym Giallorossi kontaktowali się

już po zwolnieniu Zemana. Francuz chce wrócić na ławkę trenerską, o czym

przekonuje w wypowiedzi dla rtl.fr:

- Chcę być realistą: mam nadzieję na trenowanie w przyszłym sezonie, gdyż

posiadam odpowiednią motywację, aby wrócić na ławkę. Czy we Francji, czy gdzieś

indziej, mam nadzieję wrócić do trenowania, gdyż naprawdę tego potrzebuję i tego

chcę.

 

Za zainteresowanie swoją osoba dziękuje tymczasem w wywiadzie dla Sky Sport,

trener Bologni, Stefano Pioli:

- Roma? Jestem całkowicie usatysfakcjonowany, że odnowiłem kontrakt, moja

podróż z Bologną nie dobiega końca. Nie mam żadnych innych myśli niż

odpoczywanie w wakacje i powrót, aby spisać się lepiej niż w poprzednich sezonach.

Miło mi, że moja praca jest doceniana, poczucie, że jest się łączonym z wielkimi

zespołami jest powodem do dumy. Jednak jestem szczęśliwy z pozostania w Bologni,

w trudnych momentach miałem wsparcie kibiców i kierownictwa. Myślę, że możemy

przynieść kolejne satysfakcje, odnowiłem kontrakt, aby osiągnąć coś więcej niż

utrzymanie.

 

Tymczasem Adriano Galliani potwierdza, iż dojdzie do spotkania trenera Allegriego z

Berlusconim:

- Niebawem dojdzie do spotkania, być może nawet w niedzielę.
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